ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 апреля 2016 г. № 88

г. Махачкала

Об утверз1едении Перечня должностных лиц

Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных частями 3 и 4 статьи 14.1 Кодекса

РоссийскойФедерацииоб административных

правонарушениях,в сфере розничной

продажи алкогольнойпродукции

В соответствии с частью 6 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмот

ренных частями 3 и 4 статьи 14.1 Кодекса Российской Федераций

об административных правонарушениях, в сфере розничной продажи

алкогольной продукции.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 25 февраля 2011 г. № 47 «Об утверждении Перечня должностных

лиц Комитета по виноградарству и регулированию алкогольного рынка

Республики Дагестан, уполномоченных составлять протоколы об администра

тивных правонарушениях, предусмотренных частями 3 и 4 статьи 14.1 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, в сфере

розничной продажи алкогольной продукции» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2011,№ 4, ст. 119).

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗВО

№1

атель Правительства

[публики Дагестан А. Гамидов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 8 апреля 2016 г. № 88

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

частями 3 и 4 статьи 14.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, в сфере розничной

продажи алкогольной продукции

1. Министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан.

2. Заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан - начальник управления виноградарства и садоводства

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан.

3. Начальник отдела производства, лицензирования и контроля за

розничной продажей алкогольной продукции управления виноградарства и

садоводства Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан.

/ 4. Консультант отдела производства, лицензирования и контроля за

розничной продажей алкогольной продукции управления виноградарства и

садоводства Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан.

5. Главный специалист-эксперт отдела производства, лицензирования и

контроля за розничной продажей алкогольной продукции управления

виноградарства и садоводства Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Дагестан.